
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 54966

Prodej, domy/rodinný, 100 m2, Velký Hlavákov 4, 36452 Valeč,
Karlovy Vary [ID 54966]
Valeč

2 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 100 m2

Plocha parcely: 832 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům s hospodářskou budovou, kterou je možno upravit na
druhý rodinný dům v obci Velký Hlavákov v krásných Doupovských Horách. Pokud hledáte klid a krásnou přírodu,
tento dům je pro vás dobrou volbou. Tento zděný dům má v přízemí kuchyni, obývací pokoj, ložnici a koupelnu, v
prvním patře jsou obyvatelné dvě místnosti, zbytek půdy je možné přestavět na další pokoje. Dům je vytápěn kotlem
na tuhá paliva. Dům je připraven k rekonstrukci dle vašich představ. Vedlejší hospodářská budova byla v přízemí
zrekonstruována jako společenská místnost pro oslavy a je opravena střecha, je zde možno vybudovat další bytovou
jednotku. Při rychlém jednání sleva z kupní ceny. Obec Velký Hlavákov je vzdálen 30 minut od Karlových Varů,
nejbližší obchod 3km. S financováním rádi pomůžeme.


